
 

 

 

   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Pilotní ověření sociálního bydlení v Praze 14 

Název projektu: Pilotní ověření sociálního bydlení v Praze 14 

Registrační číslo projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_008/0007315 

Druh veřejné zakázky: služby 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu  

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Adresa zadavatele: ul. Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO/DIČ zadavatele: 002 31 312 

Právní forma zadavatele: 801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta 

 
 
Zadavatel sděluje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 
Smlouva o dílo v článku III. Doba a místo plnění a následně v článku V. Platební podmínky 
předpokládá zahájení plnění předmětu díla 1. 3. 2018. To je v rozporu s reálnou situací, resp. 
s termínem předložení nabídky, která je 20.3.2018. Z této skutečnosti také vyplývá nereálný 
termín pro předložení návrhu Evaluačního plánu dne 1.4.2018 (viz příloha č. 1 Smlouvy). 
Prosím o informaci, jak s ohledem na tyto skutečnosti koncipovat harmonogram. 
 
Odpověď: 
Zadavatel tímto opravuje písařskou chybu, kdy správně má být doložení návrhu evaluačního 
plánu do 1 měsíce od podpisu smlouvy. V tomto duchu bude taktéž upravena smlouva při jejím 
podpisu. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 
Článek II. Předmět smlouvy specifikuje výstupy evaluace takto: evaluační plán, průběžná 
zpráva, závěrečná zpráva. Ve všech odstavcích uvedeného článku je „průběžná zpráva“ 
uváděna v jednotném čísle. Nicméně harmonogram v příloze č. 1 Smlouvy není jednoznačný 
v tom, kolik průběžných zpráv má být vyhotoveno. Je úkolem evaluátora zpracovat jednu 
Průběžnou zprávu a v daných termínech prezentovat aktuální stav poznání nebo zpracovat 6 
Průběžných zpráv (tj. za každé období uvedené v harmonogramu jednu Průběžnou zprávu)? 
Čl. V. odst. 14 dává předpoklad, že fakturace po uvedených obdobích není navázána na 6 
Průběžných zpráv, ale na „Průběžnou prezentaci dosavadních výsledků evaluačního procesu“. 
 
Odpověď: 
Jedna průběžná zpráva, přičemž musí prezentovat dosavadní výsledky evaluačního procesu 
za jednotlivé časové periody dle smlouvy. 
 
 



 str. 2 z 2 

 
V Brně dne 15. 3. 2018 
 
 
 
______________________ 
Městská část Praha 14 
Zastoupená společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel  


		2018-03-15T15:55:45+0100




